[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.04.2021                                                                                                                           № 71
с. Первомайское

	О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района от 13.09.2016 № 235
«О создании приёмной эвакуационной
комиссии Первомайского района»

В целях совершенствования нормативного правового акта Администрации Первомайского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Первомайского района от 13.09.2016 № 235 «О создании приёмной эвакуационной комиссии Первомайского района» (далее - Постановление), а именно:
1.1. Из п.6 Постановления слова «Д.К. Мустюкова» исключить;
1.2. Приложение № 1 к Постановлению изложить в новой редакции согласно приложению, к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Первомайского района (http://pmr.tomsk.ru/).

Глава Первомайского района						                  И.И. Сиберт

М.В. Цукренко
8-905-991-94-50
                                                                       Приложение №1 к Постановлению                                                                                    						                                  Администрации Первомайского района                                                                                                                                                   от 05.04.2021 № 71
Состав
приёмной эвакуационной комиссии Первомайского района

	№ пп
	Фамилия, имя, отчество,
должность

	Должность в составе комиссии
	№ раб. тел.
	№ дом. тел.

	1.
	Петроченко Николай Николаевич –
заместитель Главы Первомайского района по строительству, ЖКХ, дорожному комплексу, ГО и ЧС
	Председатель комиссии
	2-17-89

	8-913-115-37-73

	2.
	Дудко Тамара Васильевна - заместитель Главы Первомайского района по Управлению делами
	Заместитель председателя комиссии
	2-21-69
	8-903-950-59-59

	3.
	Цукренко Мария Васильевна- Главный специалист по ГО и ЧС Администрации Первомайского района
	Секретарь комиссии
	2-10-65
	8-905-991-94-50

	Группа оповещения и связи

	4.
	Недоспелов Кирилл Дмитриевич – старший оперативный дежурный ЕДДС Администрации Первомайского района
	Руководитель группы
	2-30-70
	8-903-954-86-65

	Группа транспортного обеспечения эвакомероприятий

	5.
	Колтаков Александр Владимирович – начальник ЕДДС Администрации Первомайского района
	Руководитель группы
	2-30-70
	8-905-991-96-30

	6.
	Ланский Сергей Иванович- Глава Первомайского сельского поселения (по согласованию)

	2-17-51

	8-906-958-18-99

	7.
	Селиванов Владимир Александрович - Глава Улу-Юльского сельского поселения (по согласованию)

	4-41-91

	8-909-539-61-06

	8.
	Сафронов Николай Григорьевич- Глава Комсомольского сельского поселения (по согласованию)

	4-22-36

	8-913-102-19-80

	9.
	Юрков Евгений Леонидович- Глава Куяновского сельского поселения (по согласованию)

	3-31-18
	8-906-199-42-75

	10.
	Чигажов Сергей
Леонидович- Глава Новомариинского сельского поселения (по согласованию)

	3-51-49
	8-909-538-21-78

	11.
	Барсуков Олег Анатольевич- Глава Сергеевского сельского поселения (по согласованию)

	4-32-25
	  8-962-783-62-78

	Группа учёта эваконаселения

	12.
	Пономарев Владимир Николаевич – военный комиссар г. Асино и Асиновского и Первомайского районов Томской области
 (по согласованию)
	Руководитель группы
	(241)
2-15-13

	8-923-431-03-25

	13.
	Шабратко Ольга Викторовна – главный специалист по организационной и кадровой работе Администрации Первомайского района

	2-26-63
	8-961-098-23-44

	Группа приёма и организации размещения эваконаселения

	14.
	Скирточенко Иван Анатольевич – Руководитель Управления образования – начальник МКУ «Управление образования Администрации Первомайского района»
	Руководитель группы
	2-28-83
	8-923-412-69-23

	15.
	Петракевич Татьяна Викторовна – Руководитель Управления по развитию культуры, молодежной политики и туризма – начальник МКУ «Отдел культуры Администрации Первомайского района»

	2-16-03
	8-953-920-61-49

	Группа первоочередного жизнеобеспечения эваконаселения

	16.
	Сидоренко Андрей Григорьевич – Главный врач ОГБУЗ «Первомайское РБ»
	Руководитель группы
	2-21-40
	8-952-683-03-33

	17.
	Позняк Оксана Андреевна – главный специалист экономического отдела Администрации Первомайского района

	2-19-31
	8-903-950-20-02

	Группа охраны общественного порядка

	18.
	Жуков Егор Владимирович – Начальник отделения полиции «Первомайское» МО МВД России «Асиновский» УМВД России по Томской области
(по согласованию)
	Руководитель группы
	2-31-31

	8-952-164-88-20

РАССЫЛКА:
Дело-1
ГО и ЧС-1